2.3.3.2.01 Papel y cartón 81,565.09

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 52,393.59

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 625.02

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 56,135.54

2.3.9.8.02 Accesorios 2,156.39

Total 192,875.63

El monto de : **Ciento noventa y dos  mil ochocientos setenta y cinco con 63/100 (192,875.63)